
Tel. 	 Fax 
	

&mai 

woermule +387/ 33/ 289 100 I 	+387/ 33/ 289 356 itaftaraiervcrarraLte 

DREXCUA +387/ 33/ 289 200 +387/ 33/ 289 201 dEalscsasitabst 
61112211.118 

OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/  289  120 +387/ 331  me 841   --agatani1021012fial___ 
NELI VYWw sallow-Avon-be 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Registrovano kod Oponsiu sud Sarajevo ME3S 6501-041111 JIB 4200068970001, Cannsiu broj 200068970001 
RAtUN 3387302205238447, UnCredt banka 4 0 Mostar B4-I 

Vrsta dok. lzdavae RB 

DOP 5 01 2487 

Strana: 
1 od 1 

DATUM: 	30.11.2023. godine 

PRIMALAC: 	DINECO d.o.o. Trebinje 

AS NOSTRO d.o.o. Te§anj 

SITFORM d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o ishodu postupka javne nabavke : 

Opremanje prostora APO i Terminal B 

VEZA: 	 4221 

Po§tovani. 

na osnovu Clana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SIu2beni glasnik 	broj 39/14 i 55/22), obavjetavamo 
vas da je, nakon okoneane procedure pribavljanja ponuda za javnu nabavku robe: Opremanje prostora APO i 
Terminal B, provedene metodom nabavke Otvoreni postupak, na prijedlog Komisije odluteno da se za 
predmetnu nabavku prihvati ponuda ponudata DINECO d.o.o. Trebinje. 

S pcAtovanjem, 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude: 

DOSTAVLJENO: 

1. Naslovu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 

DOP PR 05-00 03 01 Do/.r izdappRev 

Broj protokola:  05_/_ a fc_/) 4,2M JAVNO 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

UPRAVA  

	

Vrsta dok 	lzdavat 

	

ODL 	5-01 

Strana:  
1 od 2 

JAVNO Broj protokola:  0?-;-

Datum: 28.11.2023. god.  

Na osnovu olana 70.. a u vezi sa elanom 25. Zakona o javnim nabavkama (,S1u2beni glasnik BiH", 
broj 39/14 i 55/22) i Olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te lzvje§taja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Opremanje prostora APO i Terminal B. 
broj: 05-3-25-1-4221-56/23 od 27.11.2023. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo. na  178. sjednici. odr2anoj dana 28.11.2023. god., donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Opremanje prostora APO i Terminal B. ocjenjuje se 
ponuda ponudaoa DINECO d.o.o. Trebinje, broj 261-11/23. zavedena na protokol J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 13.11.2023. god., pod brojem: 06-2-25-1-4221-53/23, koji je 
ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku. u iznosu od: 40.076.00 KM (slovima: 
aetrdesethiljadasedamdesetest KM). bez PDV-a. 

Izabrani ponudaa je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o 
prihvatanju ponude. duian dostaviti Narudiocu oridinale iii ovjerene kopije dokumentacije iz elana 
45. Zakona o javnim nabavkama.  u skladu sa dostavljenom Izjavom. ne starije od 90 dana od dana 
dostavljanja ponude. 

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora 

o nabavci robe iz tatke I ove Odluke, kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Opremanje prostora APO i Terminal B. direktor J.P. Medunarodni aerodrom 
-SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. broj: 05-3-25-1-4221-20/23 
od 15.08.2023. god. Nakon §to je predmetni postupak (u odnosu na LOT 2 — ergonomske radne stolice) 
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo). 
broj: 05-1-25-1-4221-34/23 od 26.09.2023. godine. poniMen jer nijedna od primljenih ponuda nije bila 
prihvatljiva, te nakon §to je istom Odlukom nalo2eno njegovo ponavljanje. za predmetni postupak javne 
nabavke je na portalu javnih nabavki dana 24.10.2023. god. ponovo objavljeno obavje§tenje o nabavci. 
broj obavje‘Menja: 246-1-1-230-3-53/23. Za ovaj postupak nabavke direktor Dru§tva je Rjeenjem, broj: 05-
1-25-1-4221-44/23 od 27.10.2023. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka. 

Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 13.11.2023. god.. do 12.00 sati. na adresu Dru§tva 
ponudu su dostavila tri ponudaaa. i to: AS NOSTRO d.o.o. Teanj. DINECO d.o.o. Trebinje i SITFORM 
d.o.o. Sarajevo. 

Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom isti dan u 12,30 sati. bez prisustva predstavnika ponudaaa, 
proaitani su nazivi ponudata i ponudene cijene. i to. 

AS NOSTRO d.o.o. Te§anj: 40.099,65 KM. bez PDV-a: 
DINECO d.o.o. Trebinje: 40.076,00 KM. bez PDV-a, 
SITFORM d.o.o. Sarajevo: 30.044,87 KM. bez PDV-a. 
Nakon javnog otvaranja ponuda. Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda. te je nakon 

tzvitene analize konstatovala kako slijedi: 

1. AS NOSTRO d.o.o. Teani 
Nakon pregleda ponude u skladu sa alanom 65. stay (1). a imajuti u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom. komisija je predlo2ila da se ova ponuda proglasi formalno-
pravno. tehnieki i raaunski prihvatljivom. 

2. DINECO d.o.o. Trebinje  
Nakon pregleda ponude u skladu sa alanom 65. stay (1). a imajuti u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija je predlo2ila da se ova ponuda proglasi formalno-
pravno, tehnitki i ratunski prihvatljivom. 



 

Vrsta dok 

ODL 
lzdavao 

5-01 

 

 

Strana: 
2 od 2 

  

 

JAVNO 

  

3. SITFORM d.o.o. Sarajevo  
Nakon detaljnog pregleda ove ponude komisija je utvrdila niz nedostataka. koji se ogledaju u tinjenici 
da je ponudat propustio dostaviti zahtijevanu dokumentaciju iii je nije dostavio na natin kako je 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom. Nedostaci su sljedeoi: 

Ponuda nije Ovrsto uvezana (koriMenjem jemstvenika i petata. iii ljepljenjem). §to je protivno 
olanu 58. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. kao i olanu 5.2 tenderske dokumentacije: 
Stranice ponude nisu numerisane. sto je protivno Olanu 58. stay (2) Zakona o javnim 
nabavkama. kao i Olanu 5.2 pod a) tenderske dokumentacije; 
Sadtaj ponude nije dostavljen u sklopu ponude. a isti je zahtijevan tatkom 5.1 pod a) tenderske 
dokumentacije: 
ANEKS I - Obrazac za ponudu nije u potpunosti popunjen, jer je ponudat u Izjavi ponudata 
propustio da navede popis dostavljenih dokumenata. sto je zahtijevano u tatki 5.1 pod b) 
tenderske dokumentacije; 
Potvrda o dobro izvitenom ugovoru nije u skladu sa tatkom 4.4.2 pod a) tenderske 
dokumentacije. s obzirom da ista ne sac -2i vrijednost realizovanog dijela ugovora. 
U tehnitkoj dokumentaciji za ponudenu robu nisu dostavljeni dokazi da li tkanina ispunjava 
uslove koji su tra2eni tenderskom dokumentacijom, sto nije u skladu sa tatkom 5.1 pod j). 

Imajuei u vidu da je elanom 57. stay (1) ZJN odredeno da je ponudat du.2an pridtavati se svih zahtjeva 
i uslova iz tenderske dokumentacije. komisija je predlo2ila da se ova ponuda odbaci u skladu sa Olanom 
68. stay (4) tatka i), s obzirom da ne ispunjava sve §to je zahtijevano tenderskom dokumentacijom. 
odnosno da se ponuda proglasi formalno-pravno neispravnom i neprihvatljivom. 

Nakon pregleda i analize ponuda utvrdeno je da su dvije od tri prispjele ponude u cijelosti 
prihvatljive. te je prema ponudenim cijenama formirana inicijalna Rang lista prihvatljivih ponuda prije 
provodenja e-aukcije, i to kako slijedi: 

1. DINECO d.o.o. Trebinje, vrijednost ponude u iznosu od 40.076,00 KM. 
2. AS NOSTRO d.o.o. Te§anj. vrijednost ponude u iznosu od 40.099.65 KM. 

Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija. te je ista zakazana i odr2ana. i to dana 
24.11.2023. godine, ali na kojoj nije bilo sni2avanja potetnih cijena. 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda za nabavku robe: 
Opremanje prostora APO i Terminal B ponuda ponudata DINECO d.o.o. Trebinje, koji je ponudio najni2u 
cijenu za predmetnu nabavku. te je predlo2ila Upravi Drutva da se ugovor za predmetnu nabavku. u 
vrijednosti od 40.076.00 KM. bez PDV-a. dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Drutva je na svojoj 178. sjednici, odr2anoj dana 28.11.2023. god., razmotrila lzvje§taj i 
preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni postupak, istu i prihvatila. 

S obzirom na naprijed navedeno, Uprava Drutva je. na osnovu alana 70. Zakona o javnim 
nabavkama. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba 
se podnosi putem ugovornog organa - Drutva. u pisanoj formi. direktno, elektronskim putem iii 
preporuteno po§tanskom po§iljkom. u 3 (tri) primjerka. i to u roku od 10 (deset) 	na od dana prijema 
Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatima 
2. Upravi Drutva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.): 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol; 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

